
Příloha č. 4 k pojistné smlouvě

Komplexní pojištění flotil - sazby pro havarijní pojištění pro rok 2020

TABULKA SAZEB PRO RIZIKO HAVÁRIE (1800)* - sazby uvedeny v (%o)

SPOLUŮČAST

DRUH VOZIDLA RIZIKOVÁSKWINA 0% 5 % 10% 10% 10 % 15 % 20% 20% 30% 30%
2 QOO Kč " 5 0QO Kč 10 OOO Kč 50 0QQ Kč IDO 000 Kč 15 OOO Kč 20 OQO Kč 50000 Kč 50 000 Kč 1DOOOO Kč

A Osobní automobil RS I 38 33 29 25 22 14

Al Obytný autDmobtL do 8 cm kg RS I 38 33 29 25 22 L4

A2 Sanitní automobil RS l 38 33 29 25 22 14

S Motocykl RS l 90 77 67 58 51 34

BI Tříkolka. čtyřkolka do 400 kg RS l 90 77 67 58 51 34

B2 Tříkolka. čtyřkolka nad 4OCl kg RS l 90 77 67 58 51 34

C Automobil nad 3 5OOkg RS l 24 19 16 14 13 13,5 13 12 10 8

Cl Nákladní automobil RS l 19 16 14 13 13,5 13 12 LU 8

C2 Traktor RS 1 4,7 4,3 3,6

C3 Pracovni sb"oj s RZÍSPZ RS l 4,7 4,3 3,6 3,2

CL Tahač návěsů RS 1 21 18 16 14 15 14 13 11 9

C6 Nákladm vDz'ídlo z modifikace RS l 38 33 29 25 22 l'ř
osobního vozidla

E Autobus RS 1 18 16 14 12 11 L1,5 11 10 8 6
Autobus k městské hromadné RS l 18 16 14 12 11 11,5 11 10 8 5

El dopravě

E2 Trolejbus RS 1 18 16 14 12 11 11,5 11 10 8 6
F Přívěs RS l 27 23 20 18 16 17 16 15 13 lO
FI Návěs, přívěs RS l 27 23 20 18 16 17 16 15 13 10
F2 Návěs za kamton RS 1 27 23 20 18 16 17 16 15 13 10

' Riziko 1800 zahrnuje pojistná nebezpečí základní havárie. odcizení, vandalismus a živel
" Sú 0% min. 2000 KČ od 1.6.2017 nelze sjednat pro nový obchod.

Po přšdchozi dohodě s GŘ Lze sjednat Sú 10?6 min. 20 DOC) KČ

Základní sazby pro havarijní pojištění pro rok 2020



Příloha č. 4 k pojistné smlouvě

Koeficient K1 - stáří vozidla
-B

do 6 měsíců KCD UO
7 - 11 m ěsídi KOl 1,03
12 -23 m ěsíä KO2 1,10
24- 35 m ěsíä K03
36 -47 m ěsíä KO'ŕ 1,33
48 - 59 m ěsíä KOS 1A7
60 -71m ěsídi kc6 1,=
72 -83 m ěsíců KO7 1,72
84 -95 m ěsíá KGB 1,85
96 -107 m ěsíců K09 4qq
108- 119 měsíců K1O 413
120- 131 m ěsíä Kil =27
132- 143 měsíců K12 2,38
144- 155 m ěsíä K13 =38
156- 167 měsíců K14 Z,38
168- 179 m ěsídi k15 2,38

Standard l S l 1¶OO l
MANI B 0,%
MAN2 M 0,98

RW R 1,07
ČES C 0,95

EVR E 1,05

STANDARD bez rozlišení režimu
manažerská vozidla přidělená pro služební

MAN 1 a soukromé využití majitelům společností
a vyššímu managementu
manažerská vozidla přidělená pro služební

MAN2 a soukromé využití střednímu a nižšímu
managementu

REF referentská vozidla
vozidla provozovaná na území ČR; v

ČES případě PU mimo území ČR bude pojistnésníženo o 25% - nutná specifikace v
pojistné smlouvě
vozidla provozovaná s územní platností

EVR podle VPP H-350/14 nebo jinak
specifikovanou v pojistné smlouvě

Základní sazby pro havarijní pojištění pro rok 2020



Příloha č. 4 k pojistné smlouvě

Nestandardně pojistitelné vozidlo

Za nestandardně pojistitelné vozidlo je považováno:

vozidlo 5 datem Llvedení do provozu do 31. 12. 1984
vozidlo s pojistnou částkou nad hodnotu stanovenou v níže uvedené tabulce

Maximální pojistná částka
Druh vozidla

stáří vozidla* do 6 měsíců stáří vozidla nad 7 měsíců
A osobní automobil
Al obytný automobil do 8t 3 (XX) 000 KČ 2 (XX) 000 KČ
C6 nákladní vozidlo z modů. osobního
A2 santtrň automobil 2 SCO 000 Kč 1 500 CKJO Kč
B nictocykl
BI tříkolka, čtyřkolka do 'AX) kg 700 (XX) KČ 300 000 KČ
B2 tříkolka, čtyřkolka nad 'AX) kg
C automobil nad 3,5t
CI nákladní automobil 5 000 (XX) KČ 3 500 000 KČ
C2 traktor
C4 tahač návěsů
E autobL|s
El autobus k městské hromadné dopravě 7 (XX) (XX) KČ 3 500 (JOO KČ
E2 trolejbus
F přívěs 1000 000 KČ 700 000 KČ
FI přivěs, návěs 3 (XX) (XX) KČ 1 500 (XX) KČ
F2 návěs za kamion
* od data uvedení do provozu

vozidlo druhu A a C6 vybraných značek (např. TESLA, MASERATI, ROLLS ROYCE, FERRARI, ASTON MARTIN, BENTLEY apod.)
vozidlu druhu C3 - pracovní stroj s RZ
veterán (opatřené veteránskou značkou a s průkazem historického vozidla) nebo sběratelsky ceněné vozidlo
vozidlo, pro které má být sjednáno doplňkové pojištění Koop GAP a bylo uvedeno do provozu před více než 6 měsíci
vozidlo neautortzovaného výrobce nebo dovozce (nemá v technickém průkazu uvedenou homologaci)

Základní sazby pro havarijní pojištění pro rok 2020


